第１号様式(第３条関係)

年	月	日

多摩の魅力発信プロジェクトマスコットキャラクター等利用承認申請書

東京都知事 殿
申請者住所(所在地)
氏名(名称及び代表者名)連絡先(電話番号)

多摩の魅力発信プロジェクトマスコットキャラクター等を利用したいので、下記のとおり申請します。なお、利用に当たっては、多摩の魅力発信プロジェクトマスコットキャラクター等利用取扱要領（以下
「要領」という。）に定める事項を遵守します。
記
１ 申請内容
	名称

	企画概要

	製造場所（該当箇所に✔
を付ける）
	□１多摩地域内
	□２多摩地域内及び多摩地域外
	□３多摩地域外

	販売場所（該当箇所に✔
を付け詳細を記載）
	□１多摩地域内
	□２多摩地域内及び多摩地域外
	□３多摩地域外
	□４販売しない

	広告・宣伝場所（該当箇所に✔を付け詳細を記
載）
	□１多摩地域内
	□２多摩地域内及び多摩地域外
	□３多摩地域外
	□４ホームページ

	申請するイラスト掲載
物の種類

種類
	有償頒布の有無
（いずれかに✔を付ける）
	□有償頒布（販売）がある
□すべて無償で一般に配布・公開する

	具体的な内容
（使用イラスト番号及び使用箇所数、製作数、販売価格、配布方法等詳し
く記載）

	利用期間
	年	月
	日から	年	月
	日まで

２ 添付書類
・利用する物件（商品）の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）
・企業、団体等の概要書（パンフ等）、個人の場合はプロフィール

要領第４条第１項の各号に該当すると認められた場合は直ちに利用を中止することを誓約します。
氏名(名称及び代表者名)